
Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad 
Zbraslavice 7, 285 21 Zbraslavice                                           tel./fax 327591411                                                                                                                                           

 
 

Č.j: 85/2017 - 1.Výst Zbraslavice, dne: 5.6.2017 

Vyřizuje: Jan Jursík  

E-mail: stavebni@obeczbraslavice.cz  

Telefon: 327591411 

IdDS:    rbkb3mw 

 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

U S N E S E N Í  
 

Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. e) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen "stavební zákon"), rozhodl v řízení o umístění stavby: Radvančice, obec, obnova – JTS, kabel 

NN, demontáž NN, číslo stavby IE-12-6004547 na pozemcích: stavební parcely parcelní čísla 22/1, 

22/2, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 40, 41, 42, 47, 48, 49, 50, 51/1, 73 (zastavěné plochy a 

nádvoří), pozemkové parcely parcelní čísla 448/31 (orná půda), 454/4 (zahrada), 455 (zahrada), 

457/2 (zahrada), 458 (ostatní plocha), 460/8 (zahrada), 461/2 (zahrada), 461/22 (zahrada), 467/4 

(zahrada), 482 (zahrada), 525 (ostatní plocha), 526/1 (ostatní plocha), 546 (silnice), 547 (silnice), 

548 (ostatní plocha), 560 (zahrada) v Radvančicích, kat. území Útěšenovice  

 

podle ustanovení § 32 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „správní řád“) 

 

          takto: 

 

pan Ivo Prajer (nar. 18.4.1978), Na Sídlišti 364, 289 07 Libice nad Cidlinou 

 

s e  u s t a n o v u j e  o p a t r o v n í k e m   
 

neznámým dědicům po zemřelé majitelce pozemku parc. č. st. 28 (podíl 4/8) v k.ú. Útěšenovice paní 

Růženě Prajerové, nar. 11.8.1928, zemř. 23.9.2016, posledně bytem Radvančice 7, 285 22 Zruč nad 

Sázavou. 

 

O d ů v o d n ě n í  

 
 Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad zahájil dne 30.5.2017 územní řízení o umístění výše 

uvedené stavby. Stavbou budou dotčeni mimo jiné i vlastníci pozemku parc. č. st. 28 v k.ú. 

Útěšenovice, vedení na LV č. 651 pro obec Zbraslavice, k.ú. Útěšenovice. Tito vlastníci pozemku 

budou účastníky územního řízení o umístění stavby ve smyslu § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona. 

Dle sdělení matriky Obecního úřadu Zbraslavice, jeden ze spoluvlastníků pozemku, paní Růžena 

Prajerová, dne 23.9.2016 zemřel. Protože k dnešnímu dni není v katastru nemovitostí zapsáno 

vlastnické právo pro dědice, rozhodl Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad ve smyslu § 32 odst. 2 

správního řádu o ustanovení opatrovníka osobám, které nejsou známy.  

 

 Práva a povinnosti opatrovníka vyplývají z ustanovení § 32 a násl. správního řádu. Opatrovník 

bude zastupovat účastníka řízení jen v rámci řízení o umístění výše uvedené stavby a pouze do doby 

 



ukončení řízení pravomocným rozhodnutím. Funkce opatrovníka zaniká i v případě, že pominou 

důvody, pro které byl opatrovník ustanoven. 

 

P o u č e n í  
 

Proti tomuto usnesení může opatrovník podat podle ust. § 76 odst. 5 správního řádu ve lhůtě 

15 dnů ode dne jeho oznámení odvolání, podáním učiněným u zdejšího stavebního úřadu. O podaném 

odvolání rozhoduje Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5. Podané 

odvolání nemá v souladu s ust. § 76 odst. 5 správního řádu odkladný účinek. 

 

 

Jan Jursík 

vedoucí stavebního úřadu 

 

                                                                                                  otisk úředního razítka 

                         elektronicky podepsáno 

                                                               
 

R o z d ě l o v n í k  
Obdrží:  
1) Stavebnímu úřadu neznámí účastníci řízení, jejichž práva nebo právem chráněné zájmy by mohly 

být tímto usnesení dotčeny, veřejnou vyhláškou, vyvěšenou po dobu 15 dnů na úřední desce 

Obecního úřadu Zbraslavice 

 

 

2) Na doručenku: 

Ivo Prajer, Na Sídlišti 364, 289 07 Libice nad Cidlinou 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne 5.6.2017                                               Sejmuto dne 21.6.2017 

Razítko, podpis………………………..                Razítko, podpis……………………….                                                 

 

  

 

 

 


